
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1414 
 
Про відмову у надання земельної ділянки 
в користування на умовах оренди                        
гр. Янєву Миколі Олександровичу 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 122 Земельного кодексу України, розглянувши 
заяву гр. Янєва Миколи Олександровича, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності, дані Державного земельного кадастру, 
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Відмовити Янєву Миколі Олександровичу у наданні в користування на умовах 

оренди земельної ділянки площею 0,0025 га, кадастровий номер  2121210100:00:003:0370 з 
цільовим призначенням – для будівництва індивідуальних гаражів так, як земельна ділянка 
належить до земель державної власності.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

  
Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 

  
 


